(35r)

protulisse schedas numero octo; ex quibus Reverendus Pater D. Amatus Clerici suffragia duo obtinuisse; Reverendus Pater D. Marinus Frattin item duo suffragia; Reverendus Pater D. Romualdus Scarella tria suffragia; et Reverendissimus Pater Abbas D. Felix Vaggioli, suffragium unum.

Cum autem in primo scrutinio constiterit neminem suffragiorum numerum ad electione requisitum obtinuisse ad alterum scrutinium deventum fuit, combustis prius a scrutatoribus schedis, Scrutatores suffragia receperunt, et singulas schedas recognoverunt, ac deinde in comuni publicarunt, eo modo quo in primo scrutinio, idcirco primus scrutator notum fecit urnam protulisse schedas numero octo; ex quibus Reverendus Pater D. Amatus Clerici tria suffragia obtinuisse, Reverendus Pater D. Marinus Frattin duo suffragia et Reverendus Pater D. Romualdus Scarella tria suffragia.

Cum autem in dicto secundo scrutinio, consisterit neminem suffragiorum numerum ad electionem requisitum, combustae sunt schedae scrutini ut capitulariter staturum est, proponente Reverendissimo Praeside, Capitulum pro iterando scrutinio hora tertia post meridiem ejusdem diei resumendum esse.

Hora igitur statuta diei ejusdem resumptum est negotium electionis presentibus Capitularibus iisdem ac in sessione precedenti. Lectus fuit actus verbalis sessionis praeviae et approbatus. Continuo ad tertium scrutinium deventum est. Omnium igitur suffragiis acceptis, Scrutatores schedas omnes in urna receptas numerarunt, singulas recognoverunt et in communi publicarunt; idcirco primus Scrutator notum fecit urnam, protulisse schedas octo; ex quibus Reverendus P. D. Amatus Clerici suffragia quinque obtinuisse; Reverendus P. D. Marinus Frattin duo suffragia et Reverendus P. D. Romualdus Scarella suffragium unum.

Quapropter cum Admodum Reverendus Pater D. Amatus Clerici majorem suffragiorum partem pro se habuerit primus Scrutator consentiente Capitulo, coram omnibus elegit, et electum declaravit et publicavit in Priorem Administratorem Abbatiae Sanctae Mariae Prataleae Reverendum Patrem D. Amatam Clerici Capitularem hujus Monasterii praesentem, qui electione de se factae consensum praebuit.

Quibus expeditis antequam de Capitulo Electores egressi fuerint Scrutatores schedas ultimi scrutini combusserunt. Reverendissimus autem Praeses nomine Reverendissimi Patris Abbatis Generalis ad quem electi confirmatio pertinent declaravit spatium decem

dierum ab hac die constitui ut si quis aliquid contra Electionem vel Electi personam objicere velit, intra hujusmodi tempus recursum ad Confirmatorem mittere teneatur.